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PRESSMEDDELANDE Anaheim CA USA, 22 september 2009 

Svensk utbildningsmodell får prestigefullt pris 

Den 22 september 2009 i Anaheim, Kalifornien, USA tog Klas Nilsson emot ”Award of Achievement 
– for service to the ASIS International Certification Program”. Det är en utmärkelse från 
Professional Certification Board (PCB) inom ASIS International. 

Personcertifieringen Certified Protection Professional – 
Board Certified in Security Management även kallad CPP, 
anses vara den främsta certifieringen för säkerhetschefer 
världen över. Den grundades 1977 av ASIS International som 
är en internationell förening med fler än 37000 medlemmar. 

Säkerhetsföretaget Security Manager hjälper företag och 
myndigheter att uppnå ökad lönsamhet med rätt 
säkerhetsarbete. 

Klas Nilsson grundaren av säkerhetsföretaget Security Manager startade CPP Study Group i 
början av 2004. Det är en förberedande utbildning inför CPP‐tentan som är på engelska.  
Utbildningsmetoden som Klas Nilsson utvecklat, har visat sig vara mycket effektiv. 

I mars 2008 erhöll Klas Nilsson ”Certificate of Appreciation” från ASIS International. Med 
motiveringen ”In recognition of outstanding support in expanding ASIS board certification”. 

I februari 2005 erhöll Klas ASIS International Sweden’s Rese‐ & utbildningsstipendium. Med 
motiveringen ”Klas har med initiativet CPP Study Group och med stort engagemang avsevärt 
förbättrat möjligheterna för svenska ASIS­medlemmar att lyckas med CPP­examen”. 

Bakgrunden till utmärkelserna är att 90 % av deltagarna i Security Manager CPP Study Group 
klarar CPP‐tentan. I maj 2009 klarade 100 % av deltagarna CPP‐tentan på engelska.  
Bland engelsktalande personer som genomför motsvarande förberedande utbildning i USA, är 
det 71 % som klarar den engelska CPP‐tentan. 

Den 26 september 2004 i Dallas, TX blev Klas Nilsson, CPP, PSP, PCI, CFE, CISM, CPOI den 7:e Svensk 
som erhöll certifieringen CPP.  
Den 24 september 2006 i San Diego, CA blev Klas den 11:e i världen och den 1:a personen 
utanför USA att inneha alla tre personcertifieringarna (CPP, PSP, PCI) från ASIS International. 
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